
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار آقای 
»زیاد النَخاله« دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین و هیئت همراه تأکید کردند: فلسطین با 
قدرت خواهد ماند و به لطف الهی در آینده نه چندان دور، پیروزی نهایی ملت فلسطین 
محقق خواهد شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت 
ا... خامنه ای با اشاره به یک معادله روشن در قضیه فلسطین گفتند: براساس این معادله 
اگر مقاومت کنید پیروز خواهید بود و اگر مقاومت نکنید پیروزی نخواهید داشت اما به 
فضل الهی، مردم فلسطین در مبارزه با رژیم صهیونیستی تاکنون مقاومت کرده و پیروز 
بوده اند.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: پیروزی مردم فلسطین در سال های اخیر، به 
معنای توانایی تشکیل حکومت در تل آویو نبوده است که البته این موضوع نیز به فضل 
پروردگار محقق خواهد شد، بلکه پیروزی اصلی این بوده است که رژیم صهیونیستی که 
ارتش های عربی نتوانستند آن را شکست دهند، به  وسیله مردم فلسطین و گروه های 
مقاومت به زانو درآمد و به اذن الهی پیروزی های بزرگ تری نیز خواهید داشت.حضرت 
آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: رژیم صهیونیستی که در دو جنگ قبلی با گروه های 
مقاومت، در برهه ای بعد از ۲۲ روز و در برهه ای دیگر بعد از هشت روز درخواست آتش 
بس کرد، در آخرین درگیری، بعد از ۴۸ ساعت خواستار آتش بس  شد و این، یعنی به زانو 
درآمدن رژیم غاصب صهیونیستی.رهبر انقلاب اسلامی، این اتفاقات را بسیار مهم و از 
الطاف الهی بر شمردند و تأکید کردند: علت پیروزی های مستمر ملت فلسطین در سال 
های اخیر، ایستادگی و مقاومت بوده است، در آینده و تا زمانی که مقاومت وجود داشته 
باشد، روند افول و زوال رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داشت.حضرت آیت ا... خامنه ای 
با اشاره به فشارهای سنگین جبهه استکبار به جمهوری اسلامی ایران گفتند: این فشارها 
هرگز موجب نخواهد شد تا ما از وظیفه الهی، دینی و عقلانی خود در حمایت از فلسطین 
منصرف شویم.رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با تمجید از مقاومت 

و مبارزات جهاد اسلامی فلسطین، شفای هر چه زودتر آقای دکتر رمضان عبدا... دبیر کل 
سابق جهاد اسلامی را از خداوند متعال مسئلت کردند.در این دیدار آقای زیاد النَخاله دبیر 
کل جهاد اسلامی فلسطین نیز ضمن ارائه گزارشی از آخرین تحولات فلسطین اشغالی و 
توانایی ها و آمادگی های بالای گروه های مقاومت گفت: مردم غزه با وجود همه فشارها، 
در مقابل رژیم صهیونیستی و طرح موسوم به »معامله قرن« ایستاده اند که نمونه بارز آن 
استمرار تظاهرات هفتگی »جمعه بازگشت« است.وی همچنین به پیروزی اخیر مقاومت 
اسلامی فلسطین در مقابل رژیم صهیونیستی و درخواست این رژیم برای آتش بس بعد از 
۴۸ ساعت، اشاره کرد و افزود: امروز توانایی ها و قدرت مقاومت اسلامی فلسطین بیش از 
هر زمان دیگر است، به  گونه ای که اگر جنگی رخ دهد، تل آویو و همه شهرها و شهرک های 

رژیم صهیونیستی در تیررس هزاران موشک مقاومت قرار خواهند داشت.
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سیاسی و بین المللگوناگون

انتصاب امام جمعه موقت تهران •
میزان- ستاد نماز جمعه تهران اعلام کرد: حجت الاسلام 
شیخ »محمد جواد حاج علی اکبری« از طرف رهبر معظم 
انقلاب به عنوان امام جمعه موقت تهران منصوب شد. 
نماز جمعه این هفته تهران به امامت حجت  الاسلام 
والمسلمین »حاج علی اکبری« در مصلای امام خمینی 

)ره( اقامه خواهد شد.

 دفترچه بیمه تأمین اجتماعی حذف می شود •
تسنیم- »زدا« سرپرست سازمان تأمین اجتماعی از واریز 
بسته حمایتی نقدی برای دو میلیون و ۶۰۰ هزار بازنشسته 
و مستمری بگیر این سازمان خبر داد و گفت: دفترچه های 
بیمه در مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی در کشور 
حذف شده است و در مراکز درمانی طرف قرارداد نیز 
حذف دفترچه در حال اجراست و در 1۴ استان باقی مانده 

طی چند روز آینده برنامه حذف دفترچه ها آغاز می شود.

آغار دور جدید خرید تضمینی گندم •
صدا و سیما- »یزدان سیف« معاون وزیر جهاد کشاورزی 
با اشاره به این که فرایند خرید تضمینی گندم برای سال 
۹۷-۹۸ از روز گذشته با قیمت های مصوب آغاز شده 
است، گفت: اواسط ماه جاری فراخوان های لازم درباره 
خرید تضمینی اعلام و قبل از اردیبهشت و فروردین سال 

آینده، مراکز خرید در مناطق مختلف مشخص می شود.

۱۴۷ هزار تن کالای اساسی برای عید •
ایسنا- »طهماسبی« معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره 
به تامین ۲۰ میلیون تن کالای اساسی گفت: 1۴۷ هزار 
تن برنج، روغن و شکر برای تنظیم بازار شب عید ذخیره 
و در زمان مقرر توزیع خواهد شد و هیچ مشکلی در این 

زمینه نداریم.

بانوی ایرانی، برترین شطرنج باز جهان •
شبکه خبر- در آخرین روز رقابت های جهانی سریع و برق 
آسا در سن پترزبورگ روسیه، »سارا خادم الشریعه« در بخش 
برق آسا با کسب 13 امتیاز با ایستادن بر سکوی دوم و کسب 
مدال نقره، جایزه 3۰ هزار دلاری مسابقات را از آن خود کرد.

بانک مرکزی اعلام نرخ تورم را متوقف کرد •
های  بررسی  منظور  به  مرکزی  بانک  خبر-  شبکه 
تخصصی و کارشناسی دو جانبه با مرکز آمار درباره به 
حداقل رساندن اختلافات آماری، اعلام نرخ تورم را تا 

اطلاع ثانوی متوقف کرد.

مذاکره هیئتی از افغانستان با عراقچی 
سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری روز گذشته درباره آخرین وضعیت SPV گفت: 
اروپا با وجود تاریخ هایی که در زمینه ساز و کار ویژه مالی )SPV( مشخص کرده بود نتوانست 
به ساز و کار نهایی برسد. به گزارش ایسنا، »قاسمی« با اشاره به سفر روز گذشته هیئتی از 
افغانستان و انجام مذاکرات مفصل با »عراقچی« معاون سیاسی وزیر خارجه و در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که آیا مذاکره با طالبان ممکن نیست تبعات حقوقی برای ایران داشته 
باشد؟ ادامه داد: ما تنها کشوری نیستیم که با طالبان صحبت می کنیم، تاکنون بسیاری از 
کشورهای منطقه و اروپایی با طالبان گفت و گوهایی داشتند. بنابراین ایران، اولین کشور و 

تنها کشوری نیست که با طالبان مذاکره می کند.

انهدام شبکه مفسدان ارز دولتی
وزارت اطلاعات، شبکه ای از مفسدان اقتصادی و سوء استفاده کنندگان ارز دولتی را 
شناسایی و منهدم و 11 نفر از عناصر اصلی آن را دستگیر کرد. به گزارش شبکه خبر، این 
شبکه معادل چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان ارز دولتی را به بهانه واردات کالاهای ضروری 
مردم از کشور خارج و در برخی کشورها سرمایه گذاری کرده است که با هوشیاری سربازان 

گمنام امام زمان )عج( به دام افتاد.

استعفای وزیر بهداشت فقط به بودجه مربوط نیست
شبکه خبر- »حق دوست« معاون برنامه ریزی راهبردی و هماهنگی وزارت بهداشت گفت: 
هنوز جزئیات موضوع استعفای دکتر »هاشمی« مشخص نیست، البته اختلاف نظرهایی ایجاد 
شده، اما فقط بحث مبلغ بودجه سال آینده در این زمینه مطرح نیست و پرداخت به موقع آن 

نیز بسیار اهمیت دارد.

تجمعات پراکنده بدون مجوز برگزار شد
ایسنا-معاون سیاسی امنیتی فرمانداری تهران با اشاره به این که چند روز گذشته 
تجمعاتی داخل دانشگاه آزاد به دلیل اتفاق تاثر برانگیز برای دانشجویان این دانشگاه 
برگزار شده است، از تجمع تعدادی فرصت  طلب مقابل دانشگاه تهران طی روز گذشته 
خبر داد و گفت: این تجمعات پراکنده بدون مجوز برگزار شد بنابراین غیر قانونی و مشخص 
بود دست هایی در کار است تا فضا ناآرام شود اما تعداد تجمع کنندگان بسیار کم بود و به 

پایان رسیده است.

رفع مسائل سیستان و بلوچستان نیازمند طرحی نو 
معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد توسعه سواحل مکران با بیان این که رفع مسائل 
سیستان و بلوچستان نیازمند طرحی نو و نگاهی ملی است، گفت: این موضوع باید در دستور 
کار دستگاه های اجرایی قرار گیرد. به گزارش ایرنا، »جهانگیری« با اشاره به ظرفیت کم نظیر 
سواحل مکران برای توسعه سیستان و بلوچستان و هرمزگان افزود: سواحل مکران باید به 

نقطه ای کانونی برای توسعه و رفع محرومیت از این دو استان تبدیل شود.

تسهیل روابط بانکی و پولی ایران و سوریه
صدا و سیما- »همتی« رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به دیدار های وزیر اقتصاد و تجارت 
سوریه با فعالان اقتصادی گفت: مهم ترین موضوعی که برای توسعه روابط اقتصادی داریم و 

بسیار مهم است، گسترش روابط بانکی و مسئله نقل و انتقال پول است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین مطرح کردند:

 بشارت پیروزی های بزرگ تر از به  زانو درآوردن 
۴۸ ساعته رژیم صهیونیستی

آملی لاریجانی: 

جریان فتنه ۸۸ قابل تکرار است
رئیس قوه قضاییه در جلسه روز گذشته مسئولان عالی قضایی با قدردانی از رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، به حادثه واژگونی اتوبوس در واحد علوم، تحقیقات و فناوری 
دانشگاه آزاد اشاره و ابراز امیدواری کرد که با تعقیب دادستان تهران، نظارت 
دادستان کل کشور و پیگیری مسئولان دانشگاه، افرادی که کوتاهی کرده اند و 
مقصر هستند به مجازات برسند. به گزارش ایسنا، آیت ا... »آملی لاریجانی« در بخش 
دیگری از سخنان خود با گرامی داشت سالروز حماسه ۹ دی، جریان فتنه سال ۸۸ و 
حوادث بعد از انتخابات ریاست جمهوری آن سال به ویژه نهم دی را متضمن پیام ها 
و عبرت های فراوان دانست و افزود: این حوادث، فقط جنبه تاریخی ندارد و جریان 
فتنه ۸۸ قابل تکرار است زیرا امروز هم دشمن به میدان آمده، ابزار درونی کشور را به 
کار می گیرد، عده ای فریب می خورند یا به طور تعمدی با دشمن همراهی می کنند 

و به این ترتیب ظرفیت تکرار چنین حوادثی همچنان وجود دارد.

رئیس جمهور:

بارور کردن ابرها، راه حل اساسی نیست
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، روحانی روز گذشته در جمع وزیر، 
معاونان و مدیران وزارت نیرو با بیان روایتی از دقت رهبر معظم انقلاب در مصرف 
صحیح برق گفت: مبنای اداره منابع آبی کشور را باید بر پایه ادامه خشکسالی گذاشت 
و مهم ترین قدم، به حداقل رساندن هدر رفت منابع آبی و برقی است. حجت الاسلام 
والمسلمین »روحانی« آب و برق را دو نیاز زیرساختی و حیاتی مردم دانست و با تاکید 
بر ضرورت تامین آب و برق، برای امنیت و آرامش مردم افزود: مصرف صحیح و اسراف 
نکردن آب، عمل صالح و بد و بی رویه مصرف کردن آب و برق، مصداق عمل منکر است 
و رسانه ها در زمینه مصرف صحیح آب و برق باید فرهنگ سازی کنند. وی با بیان این 
که رفع مشکل آب با بارور کردن ابرها، راه حل اساسی نیست و آب های موجود باید به 
درستی مدیریت شود، افزود: هر چند ممکن است سال آینده دچار مشکلاتی در آب و 

برق کشور باشیم، اما با برنامه ریزی خوب می توانیم از مشکلات عبور کنیم.


